
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 防水工事

９時３１分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 辞退 （受注者排除型による入札のため）

2 16,160,000   

3 16,200,000   

4 16,150,000   

5 16,100,000 落札

6

7

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

住　　所

名　　称

工 事 場 所 出水市上知識町２２６番地

入札結果・契約の内容の公表

建築住宅課

６８

工 事 名 鹿島団地６号棟外壁・屋上防水改修工事（２工区）

㈲松山塗装

工 事 概 要
６号棟　ＲＣ造４階建　２４戸のうち１２戸改修　（３戸×４階）
外壁塗装改修　屋上防水改修　鉄扉塗装改修　シーリング打替え

工 期

予 定 価 格

１８,０７４,１００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

１６,４３１,０００ 円

入 札 結 果

入 札 日 時 令和５年８月２１日(月)

入　　札　　者　　名

㈱石澤塗装店

令和５年８月２８日から 令和６年２月１５日まで

㈱浜田建装

㈱福永塗装工業

㈲寺地塗装店

令和５年８月２８日

指 名 理 由

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

契 約 の 内 容

契約の相手方

契 約 金 額

契 約 年 月 日

鹿児島県出水市上知識町７３０番地

有限会社寺地塗装店　　代表取締役　寺　地　利　文

１７,７１０,０００ 円


